DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL N.º 006, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019

SELEÇÃO COMPETITIVA EXTERNA Nº 001/2019

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ASSISTENTE SOCIAL

O Presidente da Comissão Especial da Seleção Competitiva Externa, Sr. José
Dib Junior, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE
nº 3.966-7/2019,

FAZ SABER, a relação das candidatas aprovadas na Prova Objetiva realizada no dia
27 de outubro de 2019 referente a Seleção Competitiva Externa do emprego público
temporário de Assistente Social, conforme segue:

Nº de
inscrição Nome RG Nº

Nota da
Prova

002 Patrícia Caroline Brinatti Vaz 43.257.721-x 50,00

006 Andréa Formagin Rodrigues 23.018.227-6 70,00

008 Lilia dos Santos de Almeida 24.212.860-9 60,00

011 Márcia Cristina Gonzaga Oliveira 33.002.651-3 60,00

012 Adriana Rossi da Costa Caetano 30.686.341-8 60,00

013 Cleonice Monteiro dos Santos Mateus 33.002.258-1 50,00

019 Rosana Puntel 44.435.458-x 50,00

024 Roseli Maria Munhoz 8.447.697-7 50,00

028 Silvia de Andrade e Silva 29.999.889-7 80,00

031 Ester Graciano Dias Flausino 13.944.998-x 50,00

Esclarece que a questão de nº 07 da Prova Objetiva, foi anulada, razão pela qual, os
pontos correspondentes a esta questão foram atribuídos a todos os candidatos.

Esclarece ainda, que a relação dos candidatos reprovados e ausentes encontra-se à
disposição dos interessados, na Gerência de Recursos Humanos/Seção de Seleção,
Desenvolvimento e Remuneração, da DAE S/A Água e Esgoto.

FAZ SABER também, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigoro-
samente, o que estabelece o Capítulo IX do Edital nº 001/2019.

FAZ SABER ainda que, de acordo com o item 5.6 do capítulo V do Edital nº 001/2019,
os candidatos que se declararam na modalidade negros, no ato da inscrição, não fo-
ram aprovados na  Prova Objetiva, portanto, não serão convocados para apresenta-
rem os documentos de comprovação na referida modalidade.

FAZ SABER, que ficam as candidatas abaixo relacionadas convocadas a comparece-
rem na Seção de Seleção, Desenvolvimento e Remuneração, no 1º andar da Sede da

DAE S/A Água e Esgoto, nos dias 13 e 14 de novembro, no horário das 09h00 às
12h00 ou das 14h00 às 16h00, a fim de comprovarem o maior tempo de experiência,
no emprego de Assistente Social, em razão de empatarem na Prova Objetiva.

De acordo com a letra B, do item 8.2 e item 8.3, do Capítulo VIII, do Edital nº
001/2019, a comprovação da experiência será por meio da apresentação da Carteira
de Trabalho e Previdência Social ou Certidão emitida por órgão público, em original.

Nº de
inscrição Nome RG Nº

Nota da
Prova

002 Patrícia Caroline Brinatti Vaz 43.257.721-x 50,00

008 Lilia dos Santos de Almeida 24.212.860-9 60,00

011 Márcia Cristina Gonzaga Oliveira 33.002.651-3 60,00

012 Adriana Rossi da Costa Caetano 30.686.341-8 60,00

013 Cleonice Monteiro dos Santos Mateus 33.002.258-1 50,00

019 Rosana Puntel 44.435.458-x 50,00

024 Roseli Maria Munhoz 8.447.697-7 50,00

FAZ SABER finalmente, que a candidata Ester Graciano Dias Flausino, inscrição nº
031, se enquadra na letra A do item 8.2 do Capítulo VIII do Edital nº 001/2019, portan-
to não está sendo convocada para a comprovação da experiência, sendo considerada
em primeiro lugar das candidatas que obtiveram pontuação 50 (cinquenta).

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e disponível no site da DAE
www.daejundiai.com.br

JOSÉ DIB JUNIOR

Presidente da Comissão Especial

http://www.daejundiai.com.br/